檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立故宮博物院　函

地址：台北市士林區至善路2段221號

承辦人：賴鼎陞

電話：(02)28812021分機2298

受文者：如正副本

發文日期：中華民國101年4月6日

發文字號：台博教字第1010003445號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本院、法國羅浮宮博物館與時藝多媒體共同主辦之「

西方神話與傳說─羅浮宮珍藏展」相關推廣活動，請　查

照並惠允轉知所屬各級學校。

說明：

一、有關本院、法國羅浮宮博物館與時藝多媒體傳播股份有限

公司(以下簡稱該公司)共同主辦之「西方神話與傳說─羅

浮宮珍藏展」，展期自本(101)年1月20日至5月14日止，

展出地點為本院圖書文獻大樓一樓特展區。

二、該公司自即日起舉辦「繪神繪影：素描西方神話」推廣活

動，週一至週五每日開放5個名額，預約成功者得以180元

購買優惠票。此外，全國各級教育單位可購買校園優惠票

，20人以上團體可安排免費專人導覽。更多資訊，請洽該

公司活動專線，(02)6630-8388，或活動網址 http://med

iasphere.tw/。

三、請 貴局(處)轉函告知所屬各教育單位，並鼓勵學校師生

參加。

正本：各縣市政府教育局（處）

副本：時藝多媒體傳播股份有限公司、本院教育展資處 2012/04/06
16:36:44

教育局 1010409

*AEAA10133682400*